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NOVASCOTIANNOUTAJAT	RY:N	TOIMINTAKERTOMUS	2020	
	
HALLINTO	
	
Hallitus	kokoontui	kertomusvuonna	kuusi	kertaa.	Kaikki	kokoukset	järjestettiin	etäkokouksina.	
Hallituksen	jäsenet	osallistuivat	kokouksiin	seuraavasti:	
	
Tuula	Taskinen,	puheenjohtaja	 	 6	kertaa	
Maija	Mäkinen,	sihteeri		 	 	 6	kertaa	
Laura	Raekannas	 	 	 6	kertaa	
Niina	Roivainen	 	 	 6	kertaa	
Lotta	Sahrqvist	 	 	 6	kertaa	
Päivi	Vikberg		 	 	 6	kertaa	
Tutta	Ojansuu	 	 	 5	kertaa	
Terhi	Lakka,	varajäsen	 	 	 6	kertaa	
Johanna	Joukainen,	varajäsen	 	 4	kertaa	
	
Hallituksen	ulkopuoliset	toimihenkilöt	osallistuivat	kokouksiin	seuraavasti:	
	
Tuija	Vilppola,	taloudenhoitaja	 	 4	kertaa	
Kateriina	Sjöblom,	luonnetoimikunta	 	 1	kerran	 	
Tiina	Päivelin,	luonnetoimikunta	 	 1	kerran	
Tiina	Lehtinen,	MEJÄ-toimikunta	/	lehti	 	 1	kerran	
	
	
Yhdistyksen	toimihenkilöitä	toimintavuoden	aikana	olivat	jäsensihteeri	Päivi	Vikberg,	taloudenhoitaja	
Tuija	Vilppola	ja	kirjanpitäjä	Taina	Ketola.	
	
Koronapandemian	takia	vuosi	2020	oli	yhdistykselle	poikkeuksellinen.	Useita	tapahtumia	jouduttiin	
perumaan.	Vuosi	2020	oli	yhdistyksen	30-vuotisjuhlavuosi,	mutta	tollerileirille	suunniteltu	juhla	ei	
toteutunut	leirin	perumisen	myötä.		
	
	
SÄÄNTÖMÄÄRÄISET	KOKOUKSET	
	
Koronapandemian	vuoksi	eduskunnassa	tehty	päätös	yhdistyslain	poikkeamasta	mahdollisti	
etäosallistumisen	yhdistyksen	kokouksiin,	vaikka	yhdistyksen	säännöt	eivät	sitä	sallinneetkaan.	
Poikkeaman	johdosta	yhdistyksen	vuosikokous	järjestettiin	etäkokouksena	13.8.2020	ja	syyskokous	
etäkokouksena	29.11.2020.	Syyskokouksen	yhteydessä	pidettiin	tollausluento	Riikka	Pöyhösen	
toimesta	ja	kuultiin	Ruotsin	tollauskonferenssin	kuulumisia	Riikka	Tetriltä.	
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TOIMIKUNNAT	
	
Jalostustoimikunta	
Jalostustoimikunnan	puheenjohtajana	toimi	kertomusvuonna	Hilkka	Mäkitalo.	Muut	toimikunnan	
jäsenet	olivat	Tuula	Taskinen,	Ninni	Uusitalo,	Niina	Roivainen,	Virpi	Laaksonen	ja	Saija	Pankakoski.	
Jalostusneuvojana	toimi	tarvittaessa	kaikki	jäsenet.	
	
Kertomusvuoden	aikana	rekisteröitiin	250	tolleria	40	pentueesta	(2019:	206,	35	pentuetta).	
Tuontikoiria	rekisteröitiin	kertomusvuonna	12	kpl,	joka	on	samaa	luokkaa	kuin	keskimäärin	
vuosittain.	Rekisteröintimäärät	nousivat	hieman	edellisvuodesta,	mutta	ovat	pysytelleet	edelleen	
alhaisina	verrattuna	10	vuoden	takaisiin	huippuvuosiin.	Viime	vuosien	tapaan	trendinä	on	ollut	pien-	
ja	ensikertalaiskasvattajien	suuri	määrä.	
	
Kertomusvuoden	lopussa	sitoumuskasvattajalistalla	oli	67	kasvattajaa,	jotka	ovat	sitoutuneet	
liittämään	kasvattiensa	omistajat	yhdistyksen	pentuejäseniksi.	Pentuvälitykseen	otettiin	vain	
sitoumuskasvattajien	pentueita,	jotka	täyttävät	pentuvälityskriteerit.	Poikkeuksellisen	korona-vuoden	
takia	sitoumuskasvattajasääntöjä	muutettiin	niin,	että	jalostuskoirilta	ei	vaadittu	näyttelytulosta	
koronarajoitusten	aikana.	Sitoumuskasvattajasääntöjä	päivitettiin	myös	muuten	samalla	kertaa.	
Yhdistyksen	jäsenten	koirien	terveystutkimuksia	kampanjoitiin	tukemalla	selkäkuvauksia	sekä	CDDY-,	
DE-	ja	JADD-testausta.	Tukea	sai	myös	MH-kuvauksesta	ja	luonnetestistä.	Jalostustoimikunta	antoi	
pyynnöstä	urosehdotuksia,	kannanottoja	ja	neuvoja	kasvattajille.	
	
Yhdistyksen	juhlavuoden	kunniaksi	jalostustoimikunta	julkaisi	facebook-sivuillaan	päivityksiä	
yhdistyksen	ja	tollereiden	historiasta	Suomessa.	
	
Jalostustoimikunta	järjesti	syksyllä	ulkomuototuomareiden	erikoiskoulutuksen	sekä	arvostelukokeen,	
josta	valmistui	uusia	ulkomuototuomareita	tollereille.	
	
Jalostustoimikunta	ylläpiti	sitoumuskasvattaja-,	geenitulos-	ja	autoimmuunisairauslistoja	yhdistyksen	
kotisivuilla	ja	kirjoitti	artikkeleita	yhdistyksen	lehteen.	Yhdistyksen	uudistetun	terveyslomakkeen	sekä	
kasvattajakyselyn	yhteenvedot	julkaistiin	kertomusvuonna	Tolleri-lehdessä.	Terveys-	ja	
sairauskyselyihin	tuli	120	vastausta	kertomusvuoden	aikana.	
	
	
Agilitytoimikunta	
Toimikunnan	puheenjohtajana	toimi	Maiju	Grönholm	ja	jäseninä	Nea	Wihervuori	ja	Katri	Järvinen.	
	
Toimikunnalla	ei	ollut	toimintaa	vuonna	2020.	
	
Julkaisutoimikunta	
Toimikunnan	puheenjohtajana	toimi	Tiina	Lehtinen	ja	jäseninä	Tolleri-lehden	toimituksessa	Liisa	
Lehto,	Kirsi	Rautala,	Antti	Närhi,	Matleena	Kujala,	Kateriina	Sjöblom,	Niina	Roivainen,	Anna	Koski,	
Jasmin	Kujander,	Katja	Stolzenberg	ja	Nea	Wihervuori	sekä	webtyöryhmässä	Maija	Mäkinen	ja	Katja	
Stoltzenberg.	Yhdistyksen	somepäivittäjinä	toimivat	Tiia	Hämäläinen	ja	Petra	Vahtera.	
	
Toimikunta	kokosi	vuoden	aikana	neljä	Tolleri-lehteä,	jotka	ilmestyivät	maaliskuussa,	kesäkuussa,	
lokakuussa	ja	joulun	alla.	Lisäksi	toimikunta	kokosi	Tolenteri-seinäkalenterin	vuodelle	2021	sekä	
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ylläpiti	yhdistyksen	internet-sivuja	osoitteessa	www.tollerit.fi.	
	
Leiritoimikunta		
Toimikunnan	puheenjohtajana	toimi	Minna	Kallio	ja	jäseninä	Jani	Elsilä,	Krista	Hakkala,	Sirpa	Kallio,	
Antti	Koski	ja	Maija	Mäkinen.	
	
Vuonna	2020	tollerileiriä	ei	järjestetty	koronapandemian	vuoksi.	
	
MEJÄ-toimikunta		
Toimikunnan	puheenjohtajana	toimi	Tiina	Lehtinen	ja	jäseninä	Mikko	Ahti,	Janne	Vuorinen,	Elli-Mari	
Ekblad,	Ville-Pekka	Koto,	Anna	Koski,	Johanna	Joukainen,	Arto	Kylmälä,	Elina	Kylmälä,	Antti	Närhi	ja	
Kati	Koto.	
	
Toimikunta	järjesti	Keuruulla	9.8.2020	Tollereiden	MEJÄ-mestaruuskokeen,	joka	oli	järjestyksessään	
jo	26.	Mukana	oli	31	koiraa,	joista	28	oli	tollereita.	Kokeen	ylituomarina	toimi	Mikko	Ahti	ja	muina	
tuomareina	Kalle	Järvinen,	Mari	Mamia,	Marika	Raittinen	ja	Marko	Saarni.	Koevastaavana	oli	tällä	
kertaa	koetoimikunnasta	Arto	Kylmälä.	Seitsemän	tolleria	osallistui	mestaruusluokkaan.	MEJÄ-
mestaruuden	2020	voitti	Gini	eli	Tollerbay	Dallas	Texas	49	pisteen	suorituksella	ohjaajanaan	Kati	
Koto.	
	
NOU/NOME-toimikunta		
Toimikunnan	puheenjohtajana	toimi	Päivi	Vikberg	ja	jäseninä	Laura	Raekannas,	Nina	Salo,	Mari	
Pohjola,	Annina	Nurmikivi,	Heidi	Vuoria,	Satu	Rivinoja	ja	Riikka	Tetri.		
	
Covid-19	rajoitusten	vuoksi	Pirkan	Damit	ja	Mäntän	talvinome	peruttiin,	joten	niihin	ei	kerätty	
joukkueita.	
	
Toimikunta	kirjoitti	ohjeet	alueellisten	noutokoulutuspäivien	järjestämistä	varten.	Tarkoitus	oli	
järjestää	koulutuspäiviä	eri	paikkakunnilla	jo	keväällä,	mutta	covid-rajoitusten	vuoksi	koulutukset	
jouduttiin	siirtämään	kesälle.	Kaikkiaan	koulutuksia	pidettiin	yhdeksällä	eri	paikkakunnalla,	osalla	
paikkakunnista	useampi	koulutus.	Kouluttajina	toimivat	yhdistyksen	aktiiviset	nomeharrastajat.	
Koulutukset	olivat	suunnattu	aloitteleville	koirakoille.	
	
Tollerinome	järjestettiin	29.8.	Tampereen	Teiskossa,	ja	sen	vastaavana	koetoimitsijana	toimi	Sanna	
Rantanen.	Alokasluokan	tuomarina	oli	Tuija	Hukkanen	ja	siinä	starttasi	yksitoista	tolleria,	joista	kolme	
sai	tuloksen.	Avoimen	ja	voittaja	luokan	tuomarina	toimi	Ari-Pekka	Fontell.	Avoimessa	luokassa	
starttasi	kolme	tolleria,	joista	kaksi	sai	tuloksen.	Voittajaluokassa	starttasi	yksi	tolleri,	joka	ei	saanut	
tulosta.	
	
NOME-mestari,	paras	AVO-luokan	tolleri	ja	Ennen	kuin	-palkinnot	sai	Manitou's	Tail'ored	Maid	
“Maire”,	ohj.	Ninni	Uusitalo	(AVO2)	
	
Paras	AVO-luokan	yhteistyö	-palkinnon	sai	Agrosofens	Vis-A-Visa	“My”,	ohj.	Riikka	Pöyhönen	(AVO3)	
	
NOME-tulokas	palkinnon	sai	Reponi	Syysunelma	“Tera”,	ohj.	Riikka	Tetri	(ALO1)	
	
Paras	ALO-luokan	yhteistyö	-palkinnon	sai	Ainstainin	Cee	Plus	Plus	“Sulo”,	ohj.	Hanna-Mari	Kinnunen	
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(ALO0).	
	
Tollerinomea	seuraavana	päivänä	järjestettiin	nomekoulutus	ensisijaisesti	kokeessa	talkoilleille.	
Kouluttajana	toimi	Tuija	Hukkanen.	
	
Taipumuskoe	järjestettiin	Sastamalassa	25.7.	ja	sen	tuomarina	toimi	Susanna	Salonen	ja	vastaavana	
koetoimitsijana	oli	Satu	Rivinoja.	Tollereita	oli	mukana	16	kpl,	joista	kokeen	läpäisi	seitsemän	tolleria.	
	
	
Nome-valmennustiimi	oli	toiminnassa	ja	yhdistys	tuki	kolmea	tiimin	koulutusta.	Kouluttajana	näissä	
toimi	Santtu	Narkilahti	ja	koulutukset	olivat	tammikuussa	Paraisilla,	heinäkuussa	Sastamalassa	ja	
lokakuussa	Valkeakoskella.	Valmennustiimin	koordinaattorina	toimi	Annina	Nurmikivi	ja	tiimissä	oli	
mukana	seuraavat	koirakot:	
Kössi	(Siipiveikon	Tahtoo	Toimia),	Päivi	Vikberg	
Maire	(Manitou's	Tail'ored	Maid),	Ninni	Uusitalo	
Messi	(Cayora's	Chilling	With	Ducks),	Minna	Helenius	
My	(Agrosofens	Vis-A-Visa),	Riikka	Pöyhönen	
Pirre	(Belle	Fox	Playful	Pirre),	Anna	Koski	
Roihu	(Lumous	Aika	Liekeissä),	Hilkka	Mäkitalo	
Siiri	(Cayora's	Cheery	Wants	A	Duck),	Maija	Mäkinen	
Welho	(Wizard	Vom	Lech-Toller	Nest),	Annina	Nurmikivi	
	
Tiimin	järjestettiin	täydennyshaku	yhden	jäsenen	jäädessä	pois.	Uusia	hakemuksia	tuli	kolme	ja	ne	
kaikki	hyväksyttiin.	Vuonna	2021	tiimin	kuuluvat	seuraavat	koirakot:	
Maire	(Manitou's	Tail'ored	Maid),	Ninni	Uusitalo	
Messi	(Cayora's	Chilling	With	Ducks),	Minna	Helenius	
My	(Agrosofens	Vis-A-Visa),	Riikka	Pöyhönen	
Pirre	(Belle	Fox	Playful	Pirre),	Anna	Koski	
Roihu	(Lumous	Aika	Liekeissä),	Hilkka	Mäkitalo	
Siiri	(Cayora's	Cheery	Wants	A	Duck),	Maija	Mäkinen	
Welho	(Wizard	Vom	Lech-Toller	Nest),	Annina	Nurmikivi	
Andi	(Evessin	Tintin),	Noora	Lintula	
Kromi	(	Cayora’s	Diving	In	Duck	Pond),	Katja	Stolzenberg	
Ukko	(Ukko	Vom	Lech-Toller	Nest),	Heidi	Savander	
	
Vuonna	2021	tiimin	vetäjänä	tulee	toimimaan	Anna	Koski.	
	
Jäsenistöltä	tuli	toive	valmennustiimin	perustamisesta	myös	aloittelevammille	koirakoille,	joten	
luotiin	nome-noviisit	ryhmä.	Siihen	oli	mahdollista	hakea	videohakemuksella	ja	ryhmiä	oli	tarkoitus	
perustaa	useampia	sen	mukaan,	miten	hakemukset	maantieteellisesti	sijoittuvat.	Hakemuksia	tuli	24	
kpl,	mutta	yksi	jäi	pois,	koska	hän	asui	melko	kaukana	muista	ryhmän	jäsenistä.	
	
Ryhmät	muodostuivat	seuraavasti:	
	

Kouvolan/Kotkan	seutu	
kouluttaja:	Santtu	Narkilahti	
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koordinaattori:	Minna	Helenius	

Koirakot:	
Minna	Helenius	&	Lila	(Cayora’s	Runaway	Chromatid)	
Susanne	Ala-Westman	&	Viiru	(Höpöhännän	Veljeni	Leijonamieli)	
Heli	Kopra	&	Papu	(Megwe’g	Isunnagluk)	
Miia	Hernesaho	&	Inari	(Sancandy’s	Let’s	Dance)	
Siiri	Kinnunen	&	Nuka	(Hillitön	Twisti	Hukassa)	
Mari	Pohjola	&	Sisu	(Siipiveikon	Innokas	Ihmeentekijä)	
Taru	Laurila	&	Jymy	(Ketunpesän	Aimo	Astronautti)	

	

Tampereen	seutu	
kouluttaja:	Riikka	Pöyhönen	
koordinaattori:	Sanna	Mertsalmi	

Koirakot:	
Tiina	Johansson	&	Höpö	(Höpöhännän	Voi	Veljet)	
Sanna	Mertsalmi	&	Isla	(Tail’ored	for	Chasing	Dreams)	
Päivi	Jokinen	&	Toska	(Siipiveikon	Kuohuva	Koski)	
Jenni	Ahokas	&	Lyra	(Tail’ored	Dreams	Are	Free)	
Nora	Nurmi	&	Hemuli	(Höpöhännän	Veljeni	Vartija)	

Pk-seutu	taippariryhmä	
kouluttaja:	Krista	Leinonen	
koordinaattori:	Sanna	Mikkonen	

Koirakot:	
Enni	Heino	&	Leevi	(Dragonflame’s	Four	Million)	
Tiia	Hämäläinen	&	Tofu	(Burning	Red’s	Dude	Where	is	my	Duck)	
Erja	Takala	&	Fanni	(Tail’ored	Dream	Come	True)	
Krista	Hakkala	&	Hertta	(Toihan	On	Kedolla	Kuljeskelija)	
Satu	Mustonen	&	Ozzy	(Höpöhännän	Veljekset	Kuin	Ilvekset)	
Sanna	Mikkonen	&	Vaara	(Reponi	Cayoran	Metsätähti)	

Pk-seutu	aloryhmä	
kouluttaja:	Riikka	Pöyhönen	
koordinaattori:	Hanna-Mari	Kinnunen	

Koirakot:	
Lotta	Sahrqvist	&	Leon	(Belle	Fox	Playboy	Leonheart)	
Johanna	Hilden	&	Raiku	(Hillitön	Näppärä	Noutaja)	
Tatu	Jussila	&	Lysti	(Toihan	On	Viehättävä	Viima)	
Hanna-Mari	Kinnunen	&	Sulo	(Ainstainin	Cee	Plus	Plus)	
Saija	Pankakoski	&	Watson	(Tail’ored	Dream	Lives	On)	

	
Noviisi-ryhmien	toiminta	alkaa	vuonna	2021.	Yhdistys	tukee	kullekin	ryhmälle	50%	kolmen	
koulutuskerran	kouluttajakustannuksista.	Vastineeksi	ryhmien	jäsenillä	on	talkoovelvoite.	
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Tirppastartteja	ei	enää	varsinaisesti	järjestetty,	mutta	kasvattajat	saivat	halutessaan	pyytää	apua	
kouluttajan	löytämiseen,	jos	halusivat	järjestää	sellaisen	itse.	Tällaisia	yhteydenottoja	tuli	yksi.	
	
	
Näyttelytoimikunta	

Näyttelytoimikuntaan	kuului	vuonna	2020	Lotta	Sahrqvist	(puheenjohtaja),	Riika	Leppinen,	Niina	
Roivainen,	Virpi	Laaksonen,	Noora	Lintula,	Elli	Peiponen	ja	Maija	Mäkinen. 

Juhlavuoden	Toller	Show	oli	suunniteltu	järjestettäväksi	Espoon	Marketanpuistoon	15.8.2020.	
Tuomareiksi	oli	lupautunut	Eva	Nielsen	(Ruotsi),	Bertil	Lundgren	(Ruotsi)	sekä	Satu	Ylä-Mononen	
(Suomi).	Toimikunta	joutui	kuitenkin	perumaan	näyttelyn	vallitsevan	epävarman	koronatilanteen	
vuoksi.	Päätettiin,	että	näyttely	siirretään	järjestettäväksi	Espooseen	seuraavalle	vuodelle	2021,	ja	
2022	näyttely	siirretään	vuorostaan	Turun	suunnille.	

	

PK-PEKO-toimikunta	

Toimikunnan	puheenjohtajana	toimi	Sirpa	Kallio	ja	jäseninä	Minna	Kallio,	Matleena	Kujala	ja	Tove	
Grönroos.	Koulutusta	ei	järjestetty	kuluneena	vuonna,	koska	Tollerileiri	jouduttiin	perumaan	
epävarman	koronatilanteen	vuoksi.	

Vuoden	2020	aikana	Palveluskoirakokeissa	on	suoritettu	8	hyväksyttyä	tulosta	Käyttäytymiskokeessa	
(PAKK)	ja	hakukokeessa	(PAHA)	yksi	hyväksytty	HK1	sekä	yksi	hyväksytty	HK2.									
Pelastuskoirakokeissa	on	suoritettu	yksi	hyväksytty	IPO-R-rauniokoe	sekä	yksi	hyväksytty	VIRTA	
tarkastus.		

	

TOKO-	&	rallytokotoimikunta	

Toimikunnan	puheenjohtajana	toimi	Hanna-Mari	Kinnunen	ja	jäseninä	Anna	Koski,	Lotta	Blomqvist,	
Emmi	Hurskainen	ja	Mari	Pohjola.	
	
Toimikunta	järjesti	novascotiannoutajien	TOKO-mestaruuskokeen	30.8.2020	Vantaalla	Koivukylän	
koiraharrastajat	ry:n	järjestämän	virallisen	TOKO-kokeen	yhteydessä.	Kokeen	tuomarina	toimi	
Pernilla	Tallberg.	Valitettavasti	kokeen	tulostaso	jäi	vaatimattomaksi.	Kokeeseen	osallistui	yhteensä	
seitsemän	tolleria,	joista	yksi	kisasi	EVL:ssä,	kaksi	VOI:ssa,	kaksi	AVO:ssa	ja	kaksi	ALO:ssa.		
	
Valitettavasti	ei	saatu	jaettua	tulosten	puuttuessa,	mutta	parhaana	AVO-luokan	koirakkona	palkittiin	
Magicfox’s	Luca	Bosio	AVO3-tuloksella	ja	alokasluokassa	parhaan	tuloksen	sai	Tail’ored	for	Chasing	
Dreams	saaden	ALO2-tuloksen.		
	
Vuoden	2020	SM-kisoissa	Novascotiannoutajat	ry:llä	ei	ollut	joukkuetta	kummassakaan	lajissa.		
	
Toimikunta	järjesti	tollerien	rally-tokomestaruuskilpailun	24.10.2020	ja	se	kilpailtiin	Lahdessa	Taru	
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Leskisen	tuomaroimana.	Kokeeseen	osallistui	yhteensä	14	tolleria	(6	MES,	2	VOI,	1	AVO,	5	ALO).	
	
Mestaruuden	tulokset:		
1.	Belle	Fox	Playful	Pirre	ja	Anna	Koski,	MES	99p.	
2.	Höpöhännän	Hulvattoman	Hassu	ja	Anna	Koski,	MES	98p.	
3.	Cayora's	Runaway	Chromatid	ja	Minna	Helenius,	MES	81p.	
	
Muiden	luokkien	parhaat	tollerit:	
VÒI	Middle	Island's	Cheery	Combo	ja	Eija	Saimanen,	82p.	
AVO	Aitoc's	Avon	Humeris	Pallium	Album	ja	Kiia	Uus-Leponiemi,	74p.	
ALO	Middle	Island's	Baron	Balefire	ja	Eija	Saimanen,	90p	
	
Luonnetoimikunta	
Toimikunnan	puheenjohtajana	toimi	Tiina	Päivelin	ja	jäseninä	Katja	Stoltzenberg,	Johanna	Hildén,	
Hanna-Mari	Kinnunen,	Tutta	Ojansuu,	Kateriina	Sjöblom	ja	Anni	Viljanen.	
	
Toimikunta	järjesti	vuoden	2020	aikana	yhden	kaksipäiväisen	MH-luonnekuvauksen	johtuen	
koronasta.	Toukokuulle	suunniteltu	jouduttiin	perumaan.	Tämä	kuvaus	olisi	järjestetty	kiharakerhon	
kanssa	Valkeakoskella.	Tämän	vuoden	ainoan	kuvauksen	toimikunta	järjesti	Kouvolassa	18.-
19.10.2020,	ja	kuvaajina	toimivat	Marjut	Kautto	ja	Anna	Aaltonen.	Yhdistyksen	MH-toimihenkilöistä	
mukana	järjestämässä	olivat		Tiina	Päivelin,	Kateriina	Sjöblom,	Niina	Roivainen,	Anni	Viljanen	ja	
Johanna	Hildén.		
	
	
MUU	TOIMINTA	
	
Aluetoiminta	
Aluetoiminnan	yhteyshenkilönä	yhdistyksen	hallituksessa	toimi	vuonna	2020	Lotta	Sahrqvist.	
Aluetoiminta-alueita	oli	alkuvuodesta	14:	Etelä-Kymenlaakso,	Helsinki,	Joensuu,	Keski-Suomi,	Kuopio,	
Lahti,	Lappeenranta,	Liminka,	Nurmijärvi,	Oulu,	Rovaniemi,	Satakunta,	Tampere	sekä	Turku-Salo.	
Aluetoiminnassa	on	vuosien	varrella	järjestetty	niin	eri	lajeihin	tutustumisia,	kuin	koulutuksia,	
koulutuspäiviä,	yhteislenkkejä	sekä	halli-	ja	kenttävuoroja	harjoituksiin.	Alueellisista	tapahtumista	on	
tiedotettu	yhdistyksen	kotisivuilla,	ja	useimmilla	alueilla	on	myös	omat	Facebook-ryhmät,	jossa	
tiedottavat	tapahtumistaan.	
Vuonna	2020	aluetoimintaa	pystyttiin	järjestämään	koronapandemian	vuoksi	vähän.	Tampereella	
järjestettiin	alkuvuodesta	kahden	kerran	koulutus	noudon	alkeista	sekä	kesällä	muutamia	
tollerilenkkejä.	Etelä-Kymenlaaksossa	järjestettiin	loppuvuodesta	alkanut	nomekoulutus,	joka	jatkui	
alkutalvelle	2021.	Muilla	alueilla	ei	ilmoitettua	aluetoimintaa.	
Monet	aluetoimiijoista	olivat	kuitenkin	vetämässä	kesällä	nome-toimikunnan	ideoimia	alueellisia	
noutokoulutuspäiviä	ympäri	Suomen.	
	
Pentuvälitys		
Yhdistyksen	pentuneuvonta	opasti	rodusta	kiinnostuneita	ja	pentua	etsiviä	ihmisiä	sähköpostitse	ja	
puhelimitse.	Pentuneuvonnan	kautta	on	voinut	tiedustella	myös	ns.	rotukummien	yhteystietoja.	
Rotukummeina	toimi	vuoden	2020	aikana	kaikkiaan	17	henkilöä	ympäri	Suomen,	mutta	vuoden	
aikana	rotukummitoiminnasta	jäi	pois	3	henkilöä	ja	joillakin	alueilla,	erityisesti	pääkaupunkiseudulla,	
olisi	kysyntää	uusille	rotukummeille.	
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Pentuneuvontaan	saapuu	yhteydenottoja	rodusta	kiinnostuneilta	10-20	/kuukausi.	Pentuneuvojana	
toimi	Tutta	Ojansuu.	
	
Yhdistyksen	Internet-sivuille	ilmoitettiin	vuonna	2020	vain	2	pentueilmoitusta	ja	nämäkin	pyydettiin	
kasvattajan	taholta	poistamaan	jo	viikon	sisällä	suuren	kysynnän	vuoksi.	Aikuisia,	uutta	kotia	etsiviä	
novascotiannoutajia	välityksessä	oli	kaksi.		
	
Tolleriputiikki	
Putiikin	tuotevalikoimaa	päivitettiin	yhdistyksen	uuden	logon	myötä.	Uusina	tuotteina	termosmuki	ja	
juomapullo.	Vaatteiden	osalta	teimme	edelleen	poistomyyntiä	hajakokojen	osalta.	Ympärivuotisesti	
putiikki	toimii	nettitilauspohjalla.	Putiikista	vastasi	Krista	Hakkala.	Loppuvuodesta	putiikkia	
inventoitiin	ja	valmistauduttiin	putiikin	muuttoon	vuonna	2021.	
	
Muuta	
Kennelliiton	valtuuston	kokouksissa	yhdistystä	edusti	Saija	Pankakoski.		
	
Vuoden	Tolleri	-kiertopalkinnot	jaettiin	vuoden	2019	saavutuksista	Agility-,	MEJÄ-,	NOME-,	Palvelus-,	
Show-,		Rally-toko-	,	TOKO-	sekä	VEPE-tollereille.	Lisäksi	jaettiin	tulokas-,	veteraani-	ja	top-tolleri	-
palkinnot.	Palkinnot	jaettiin	seuraavasti:	
	
AGI-TOLLERI	2019	
Middle	Island's	Balzhy	Balefire	”Salli”,	om.	Heidi	(ohj)	ja	Sampo	Sainio	
	
MEJÄ-TOLLERI	2019	
Tollerbay	Banjo	Accord	“Teddy”,	om.	Kati	Koto	
	
NOME-TOLLERI	2019	
Wizard	Vom	Lech-Toller	Nest	“Welho”,	om.	Annina	Nurmikivi	
	
PALVELUS-TOLLERI	2019	
Tinderfox	That’s	All	“Venni”,	om.	Ritva	Mäkinen,	ohj.	Ismo	Rantanen	
	
RALLY-TOKO-TOLLERI	2019	
Belle	Fox	Playful	Pirre	”Pirre”,	om.	Niina	Roivainen	ja	Anna	Koski	(ohj.)	
	
SHOW-TOLLERI	2019	
Kitimat	Big	Leaf	Maple	“ToTo”,	om.	Marja	Koski	
	
TOKO-TOLLERI	2019	
Cayora's	Runaway	Chromatid	“Lila”,	om.	Katja	Stoltzenberg	&	Minna	Helenius	(ohj.)	
	
VEPE-TOLLERI	2019	
Ainstainin	Bufferi	Täynnä	”Tessa”,	om.	Tuija	Vilppola	
	
TOP-TOLLERI	2019	
Belle	Fox	Playful	Pirre	”Pirre”,	om.	Niina	Roivainen	ja	Anna	Koski	(ohj.)	
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TULOKAS-TOLLERI	2019	
Magicfox's	Luca	Bosio	”Luca”,	om.	Heidi	Rajala	
	
VETERAANI-TOLLERI	2019	
Ainstainin	Bufferi	Täynnä”	Tessa”,	om.	Tuija	Vilppola	
	
Koiramessut	2020	peruttiin	COVID-19	pandemian	takia	joulukuulta,	joten	perinteeksi	muodostuneet	
Messarin	talkoot	jäivät	yhdistykseltä	tänä	vuonna	väliin.	
	
	
JÄSENMÄÄRÄ	
	
Kertomusvuoden	lopussa	varsinaisia	jäseniä	oli	770,	pentuejäseniä	94,	perhejäseniä	140,	siis	
yhteensä	yhdistyksen	jäseniä	oli	1004.	
	
	
TALOUS	
	
Tilinpäätös	on	selvästi	alijäämäinen.	Suurimpana	kulueränä	Tolenterin	ja	Tolleri-lehden	taittokulut	
takautuvasti	kahdelta	vuodelta	(2018	&	2019).	Koronasta	johtuen	messarista	ei	ole	saatu	tuottoa	ja	
moni	muukin	tapahtuma	on	jouduttu	perumaan.	
	
	
MUITA	HUOMIONARVOISIA	SAAVUTUKSIA	NOVASCOTIANNOUTAJILLA	
	
Ei	saavutuksia	vuodelta	2020.	


